

住建局车辆维修保养保险审批表

2025.年 5月 20日

使用单位	市政工程服务中心		车辆牌号	工程车辆	
维修厂家	宏印敏金喷漆专营店		型 号		
维修项目 及 价格 预算	工程车辆维修、保养费用。 共：83425.-				
审 批	经手人	用车单位管理人员	用车单位领导	局管理人员	
	李敏 陶江	王 磊	书 训	[Signature]	



住建局工程用车原始凭证整理单

用车单位: 市政服务中心 车牌号码: 吉B 2 汽车 2025年 5月 30 日

局审核人	何明	用车单位 分管领导	杨副
局管理人	[Signature]	用车单位 管理科室	冯 巍
		用车单位 经 办 人	李 峰 冯 怡
用途: 工程车辆维修、保养费用 原始凭证 (11) 张			
金额 (大写)	捌万叁仟肆佰贰拾伍元. ¥ 83425.-		

请各用车单位认真审核报销凭证



财政授权支付凭证

资金性质：一般公共预算资金

清算类型：01

编号：5030032500032621

预算类型：当年预算

2025年06月12日

单位：元

付款人	全 称	磐石市市政工程服务中心零余额专户			收款人	全 称	磐石市河南街宏印钣金喷漆专营店						
	账 号	22001616938059000178				账 号	07235001040001351						
	开户银行	建设银行磐石支行				开户银行	磐石市农行城北支行						
一级预算单位		503 磐石市住房和城乡建设局				类		城乡社区管理事务					
基层预算单位		503003 磐石市市政工程服务中心				款		城乡社区管理事务					
支付类型		财政授权支付		结算方式		电子转账支付		项		市政公用行业市场监管			
用途摘要		车辆维修保养		部门经济分类		30239 其他交通费用		政府经济科目		50502 商品和服务支出			
支付金额人民币大写		肆佰贰拾伍元整				千 百 十 万 千 百 十 元 角 分							
预算单位预留银行印鉴						代理银行							
								年 月 日					

磐石市市政工程服务中心文件

磐市政字〔2025〕9号

磐石市市政工程服务中心 关于申请拨付车辆维修保养费用的请示

磐石市住房和城乡建设局：

我单位拟结算 2024 年 12 月开始至今车辆维修、保养费用，包含车辆保养、维修材料等内容，共计 83425 元。现申请拨付该笔费用 83425 元。

妥否，请批示。





电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000024853274

开票日期: 2025年06月29日

购买方信息	名称: 磐石市市政工程服务中心		销售方信息		名称: 磐石市河南街宏印钣金喷漆专营店			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220284412694432C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220284MA146X590F			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*配件及修理费				1	82599.0099009901	82599.01	1%	825.99
合计						¥82599.01		¥825.99
价税合计(大写)		捌万叁仟肆佰贰拾伍圆整				(小写) ¥83425.00		
备注	销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司磐石城北支行; 银行账号: 07235001040001351;							

开票人: 王宏印



市政修车明细

日期	货号品名	数量	单价	金额
2024. 12. 3	吉B73021			
	回转马达控制阀	1个	1730	1730
	限位开关	2个	730	1460
	液压支腿线速	2根	515	1030
	工时费			900
小计				5120
2024. 1. 9	吉B71ES5			
	后桥半轴	2根	810	1620
	铲齿	1个	1080	1080
	修理包	1套	270	270
	调整垫	1套	170	175
	齿轮油	1桶	430	430
	密封胶			90
	工时费			700
小计				4365
2024. 12. 12	铲车			
	粘胎			200
	后视镜			160
	玻璃水	4箱	120	480
	线路检查			300
	铲车焊接			350
小计				1490
2024. 12. 27	吉B73Y28			
	水箱			850
	暖风水箱			350
	暖风管	1套	330	330
	水泵	1个	810	810
	密封胶			90
	防冻液			360
	工时费			600
小计				3390
2024. 12. 29	吉BE7323			
	倒车镜	1对	160	160
	门拉手	2个	35	70



	起动断电器			380
小计				610
2025. 1. 8	发电机组			
	接触器	1套	680	680
	发电机控电器	1套	720	720
	调节器	1套	785	785
	发电机座加固焊接			650
	工时费			800
小计				3635
2025. 1. 12	吉B73021			
	刹车修理			300
	继电器			385
	双闪开关			65
小计				750
2025. 1. 19	吉BE7323			
	校喷油嘴	4个	620	2480
	喷油嘴电磁阀	4个	320	1280
	油水分离器			360
	加装电动油泵			580
	工时费			800
小计				5500
2025. 3. 11	勾机			
	钩齿			325
	补胎			200
	玻璃水	3箱	120	360
	刹车修理			280
小计				1165
2025. 3. 18	吉BE7325			
	排污球阀			525
	连接管			175
	雨刷片			130
小计				830
2025. 3. 22	吉BE7325、吉B37G17 吉BE6979			
	更换高压刷车管			850
	喷枪			160



	更换电瓶			650
	换电瓶			1460
小计				3120
2025. 3. 27				
	黄车发电机			
	校泵			950
	校嘴子	4个	450	1800
	油水分离器			360
	工时费			400
小计				3510
2025. 3. 29	吉BE5233			
	尾气标准维修			520
	气泵维修			460
	行车电脑恢复维修			350
小计				1330
2025. 4. 1	吉BE5233			
	吸污罐主控高压管及接头	1套	1675	1675
	液 抵 油	2桶	580	1160
	工时费			480
小计				3315
2025. 4. 8	吉BE37G17			
	轮胎	4只	875	3500
小计				3500
2025. 4. 9	吉BE7323			
	离合器维修			320
	电路检查			200
	大臂行程开关			730
小计				1250
2025. 4. 12	吉B37G17			
	发动机改进加工			3100
	镗缸磨轴加组装工时费			2700
	研气门			600
	活塞	4个		1420
	活塞环	4套		680
	大瓦			260
	小瓦			220



	气门	16个		1200
	气门油封	16个		432
	改进缸垫	1个	450	450
	气门室盖垫			195
	水泵胶圈			75
	节温器垫			75
	三桶管垫			75
	进气直管垫	4个		160
	曲前油封			95
	曲后油封			205
	排气管垫			153
	缸垫胶			85
	密封胶			65
	正时链条			485
	正时导向板			195
	正时张紧板			215
	正时张紧器			265
	机油滤			45
	空气滤芯			65
	拆装发动机工时费			1500
	火花塞	1套		520
	机油先锋超凡喜力	7桶		945
	防冻液	6桶		270
	小计			16750
2025. 4. 16	一吨翻			
	更换电瓶			650
	小计			650
2025. 4. 18	吉B37G17、吉B73021、吉BE7323、吉B73FA2、吉B71ES5、吉B73428、倒胎更换嘴子垫皮			1600
	吉B7323、吉BE7323抹轮更换钢板螺丝			1075
	小计			2675
2025. 4. 16-20	吉BE7325、吉BE5233、一吨翻维修保养			
	机油			1520
	齿轮油			2360
	机滤			240
	打油			240
	一吨翻维修保养			960



小计				5320
	黄车（防汛）、黄车（发电机组）、发电机组 吉BE6979、吉B73021、73Y2d、E7323维修保养			
	机油			3300
	齿轮油			3180
	机滤			600
	打油			600
小计				7680
	压路机			
	机油			550
	齿轮油			530
	机滤			120
	打油			100
	液压油管	2根	140	280
小计				1580
	铲车			
	机油			960
	齿轮油			1680
	机滤			120
	打油			200
小计				2960
	钩机			
	油水分离器			360
	机油			960
	齿轮油			650
	机滤			120
	打油			100
小计				2190
	高压清洗车			
	机油			620
	机滤			120
小计				740
总计				83425
磐石市河南街宏印钣金喷漆专营店				



状态：已完结

政府采购结算单

结算单编号：1000000000016776805 备案时间：

备案结论：

采购单位信息					
采购单位名称	磐石市市政工程服务中心	联系人	杨朔	联系电话	13843873335

供应商信息					
供应商名称	磐石市河南街宏印钣金喷漆专营店	联系人		联系电话	18686317670
开户银行	中国农业银行股份有限公司磐石城南支行	银行账户		7235500460143346	

订单列表

订单号	商品名称	数量	单价	总额(元)	关联采购计划	验收时间
2091101000021514430	车辆维修和保养服务	1	83425.00	83425.00		2025-05-23 10:13:38
合计金额 83425.00						

发票列表

发票类型	发票内容	发票金额（元）
增值税普通发票	类目	83425.00

